223170 Gelo tritur -ado, limpo pronto para cana -uno 	- Mar os. QULLO 	 7.695 • 00 	 0,580 	 4 463,10 

SAGA 
Gelo Lraturado, limpo pronto para consumo. 

VALOR GLOBAL NO 	17.901,10 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

1. O valor deste contrato, é de R$ 17.801, 10 (dezessete mil, oitocentos e um reais e dez centavos). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta \( 
apresentada pela CONTRATADA no Pregão n° 9/2015-004SEMAD e na Cláusula Primeira deste 
instrumento são meramente estimativos, não acarretando à Administração do CONTRATANTE 	'4